Żuromin, 2013-07-22
IBGKiOŚ.271.2.15.2013
Dot. postępowania o udzielenie zamówienia publicznego nr IBGKiOŚ.271.2.15.2013  w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych dot. „Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy i Miasta Żuromin w okresie od 06.08.2013 do 05.08.2015”

INFORMACJA
O WYBORZE OFERTY NAJKORZYSTNIEJSZEJ

Gmina i Miasto Żuromin, działając zgodnie z art. 92 ust. 2  ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. - Prawo zamówień publicznych (tekst jedn.: Dz. U. z 2010 r. Nr 113, poz. 759 z późn. zm), zawiadamia o wyborze najkorzystniejszej oferty w postępowaniu prowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego o wartości zamówienia mniejszej od kwot określonych w przepisach wydanych na podstawie art. 11 ust. 8 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych dot.  „Ubezpieczenia mienia i odpowiedzialności cywilnej Gminy i Miasta Żuromin w okresie od 06.08.2013 do 05.08.2015”. Wybrano ofertę firmy: 
Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW

Biuro Regionalne w Płocku,  Ul. Królewiecka 28, 09 – 402 Płock

za cenę brutto: 145.724,00 zł (słownie: sto czterdzieści pięć tysięcy siedemset dwadzieścia cztery złote 00/100).

Uzasadnienie wyboru 

Oferent spełnia warunki udziału w postępowaniu.

Oferta uzyskała najwyższą  ilość punktów. 

Wykonawcy, którzy złożyli oferty

	Numer oferty
	Nazwa (firma) i adres wykonawcy

	    1. 
	Powszechny Zakład Ubezpieczeń Społecznych Spółka Akcyjna
Zespół Obsługi Brokierskiej 

Ul. Szosa Chełmińska 48

87-100 Toruń

	    2.
	Towarzystwo Ubezpieczeń Wzajemnych TUW, Biuro Regionalne w Płocku

       Ul. Królewiecka 28, 09 – 402 Płock


	   3.
	UNIQA Towarzystwo Ubezpieczeń S.A. z siedzibą w Łodzi ul. Gdańska 132
Przedstawicielstwo Północno – Mazowieckie

09-400 Płock, ul. Bielska 51

06-400 Ciechanów, ul. Dolna 9


Punktacja przyznana ofertom w każdym kryterium oceny ofert i łączna punktacja
	Numer oferty
	Liczba pkt w kryterium CENA
	Liczba pkt w kryterium Klauzule
	Liczba pkt w kryterium Franszyzy
	Razem

	1.
	65
	7
	8
	80

	2.
	61,12
	11,5
	10
	82,62

	3.
	56,21
	2,5
	10
	68,71


Burmistrz Gminy i Miasta Żuromin

/-/

Zbigniew Nosek

